泉州市科技局关于征集企业技术需求暨
组织参加首届中国高校科技成果交易会的通知

各县（市、区）科技和知识产权局，泉州经济开发区、泉州台商投资区科技经济发展局，各有关单位：
由教育部科技发展中心等单位主办的首届“中国高校科技成果交易会”（以下简称科交会），将于2017年6月22-24日在广东省惠州市举办，届时将重点围绕智能装备、微电子、大数据与通信、新材料、人工智能等行业领域，展示10000多项最新科技成果，推荐1000多项交易项目，并举办“高校技术转移国际高峰论坛”、“蓝火大讲堂·院士专场报告会”、“校地产学研合作座谈会”等活动。根据市政府部署和要求，我局将组织企业参加相关活动，现将有关事项通知如下：
一、技术需求征集对接

（一）请各单位认真组织企业填报《企业技术需求征集表》（附件1），并参加线上预对接（科交会官网www.chinakjh.com，4月20日开通）。

（二）请各单位积极组织企业现场参加科交会有关活动（参会回执见附件2），与高校专家及成果持有人进行面对面洽谈对接，参与路演推介等交易活动。科交会具体日程另行通知。
二、报送方式

请各单位登陆泉州科技信息网站“通知公告”栏目（网址http://www.qzkj.net），下载该通知中的附件。组织填写完整汇总后，于4月19日下午下班前将表格电子文档发送至泉州市生产力促进中心邮箱qzkjyun@163.com。
三、联系方式
（一）泉州市生产力促进中心

联系人：陈小琴、郑晓峰，电话：0595-28129508。

（二）科交会组委会

联系人：陈海鹏，电话：010-62510078、62514678（传真）。

附件：1.企业技术需求征集表
      2.参会回执

泉州市科学技术局

2017年4月14日

附件1

企业技术需求征集表

	一、企业基本情况

	企业名称：

	联系人

	职  务

	手  机

	邮  箱

	地  址

	企业类型
	□高新技术企业     □科技型中小企业   □其他

	二、技术需求及合作意向

	需求名称

	需求类型
	□项目投资需求     □技术难题需求     □其他

	需求简介

	涉及行业领域
	□智能装备  □微电子  □大数据与通讯  □海洋科学与工程
□干细胞与组织工程    □精准医疗      □节能与新能源
□环保与资源综合利用  □人工智能      □新材料   □其它

	需求报价

	需求解决时限
	□半年      □一年      □一年以上

	合作方式（可多选）
	□技术买断  □股权合作  □技术许可  □合作开发  □其他

	合作现状
	（正在与哪所高校、科研院所开展哪类产学研合作项目、进展情况）

	合作意向
	（希望与哪所高校、科研院所开展哪类产学研合作）

	技术需求关键词
	（以“逗号”隔开）

	技术需求详细说明
	（可以上传文本材料，只对高校专家公开）

	三、人才需求

	科技人才需求
	（需要引进哪方面专家、人才）

	人才培训需求
	（希望到哪所高校进行培训，培训专业是什么）

附件2
 参会回执

	地方

	参会
领导
信息
	姓  名
	单位、职务
	联系电话
	手  机
	E-MAIL

	参会企业
代表信息

	参会选项
（可多选）
	(  组织企业参与科技成果对接活动   ( “高校技术转移国际高峰论坛”
( “蓝火大讲堂”院士专场报告会”  ( “校地产学研合作座谈会”

	其他需求

	经办人

联系方式
	姓名：           联系电话：            Email：

PAGE
1